大管一

                                                          公字第 1130507001號

大同莊園社區公告
主旨:社區住戶寵物管理宣導事宜

說明:

一、 近期接獲住戶反映遇下雨時會有住戶帶寵

物至地下停車場及頂樓溜，針對寵物「狗」

之管理，住戶應配合環保局推廣「溜狗繫狗

鏈、隨手清狗便」之要求辦理，如有放任寵

物為隨地大小便不處理，於公共場所清洗寵

物而造成髒亂，違者依環保局之規定報處

二、 飼主如因飼養寵物不善，致有破壞本社區公

共環境衛生，或散發異味影響全體住戶居住

品質時，經反應糾正未見成效時將進行公告

，社區美好生活環境需靠全體住戶共同維

護亦請大家配合。

大同莊園社區管理委員會 敬啟